CCEA MOBA [PVL]

VYSVETLENI SOUTEZNICH PODMINEK DLE § 98 ZZVZ
EXPLANATION OF COMPETITION CONDITIONS IN ACCORDANCE WITH § 98 777

ClsLo/ no: 15

Identifikaéni Gdaje zadavatele / Contracting Authority

Ndzev zadavatele Povodi Vitavy, statni podnik
Name of the contracting authority
ICO
70889953
ID number
Adresa sidla Hole¢kova 3178/8, 150 00 Praha 5 - Smichov
Address

Osoba opravnéna zastupovat

Ing. Tomas Havlicek, MBA, reditel sekce investi¢ni
zadavatele

Authorized representative

Identifikacni Gdaje soutéZe o navrh / Identification data of the design contest

Nazev soutéze o navrh Povodi Vitavy: Aredl provozniho strediska Strakonice

Design contest title . ) )
Povodi Vitavy: Operational Center Strakonice

Profil zadavatele
https://zakazky.eagri.cz/profile display 1422.html

Contracting Authority Profile

Zadavatel vyse uvedené soutéze o navrh obdrzel zadost o vysvétleni soutéznich podminek. Zadavatel poskytuje
vysvétleni téchto dotazl v zakonné |hité, a to véetné presného znéni zadosti.

The contracting authority of the above-mentioned design contest received a request for an explanation of its
competition conditions. The contracting authority provides an explanation of these questions within the legal
deadline, including the exact wording of the request.

Datum obdrzeni Zadosti o vysvétleni / Date of request for an explanation: 27. 2. 2023

Dotaz &. 1 / Question no. 1:

Je 12 zastfeSenych parkovacich stani pro osobni automobily zamysleno pro pracovniky sluzebni
Casti? A slouzi tedy 11 nezastfeSenych parkovacich stani pracovnikiim administrativy a pfipadné
navstévnikiim?

Odpovéd'¢. 1:

Co se tyce parkovacich stani pro osobni automobily (ddle jen ,stani“), tak zadavatel poZaduje, v souladu se
zaddnim:

1) 10 nezastresSenych stani + 1 nezastresené stani pro ZTP. U téchto 11 nezastfeSenych stani je poZzadovano, aby
byly pridruzeny k administrativni ¢asti a aby byly volné pristupné v ramci pracovni doby. Po skonceni pracovni doby
je pozadovana moznost uzavieni téchto ploch v ramci oploceni. Téchto 11 nezastfeSenych stani bude vyuZivano
zaméstnanci a i pfipadnymi navstévami.

2) min. 12 zastresenymi stani. U téchto 12 zastfeSenych stani je pozadovano, aby byly pridruzeny ke sluzebni ¢asti
a aby byly pfistupné pouze pro zaméstnance, nebo pro osoby s povolenim pFistupu. Z tohoto dlivodu zadavatel
pripousti rozdéleni zpevnénych ploch oplocenim popf. jinym prostorovym resenim.
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Answer n. 1:

Regarding the parking spaces for cars (hereinafter referred to as "parking spaces"), the contracting authority
requires, in accordance with the specification:

1) 10 unsheltered parking spaces + 1 unsheltered parking space for disabled persons. These 11 unroofed parking
spaces are required to be associated with the administrative area and to be freely accessible during working hours.
After hours, the ability to enclose these areas within the fencing is requested. The 11 unroofed bays will be used by
staff and any visitors.

2) A minimum of 12 covered stalls. These 12 covered stalls are required to be associated with the service area and
are required to be accessible only to employees or persons with access permission. For this reason, the contracting
authority accepts the division of the paved areas by fencing or other spatial arrangements.

Dotaz €. 2 / Question no. 2:
Je tedy hlavnim a jedinym pfijezdem na pozemek pro vSsechny automobily a nakladni auta, v€etné
téch prepravujicich lodé, pfijezd ze stavajici komunikace na parcele €. 1208/1?

Odpovéd ¢. 2:

V souladu se zadanim bude hlavni pfistup a vjezd na pozemky dotené stavbou ze stavajici zpevnéné komunikace
nachazejici se na parcele ¢. 1208/1 (jind moznost napojeni na vefejné obsluznou komunikaci neni), tzn. tento vjezd
bude vyuzivan veskerou dopravni technikou, ktera bude pfijizdét do arealu (vSechny osobni a nakladni automobily,
véetné téch prepravujicich lodé atd.). Dale zadavatel pozaduje, v souladu se zadanim, vedlejsi pfistup a vjezd pro

obsluznou techniku na pozemky dotéené stavbou ze stavajici protipovodniové hrdze — p. ¢. st. 4303 (blize
specifikovano ve Vysvétleni soutéZnich podminek ¢. 7).

Answer n. 2:

In accordance with the assignment, the main access and entrance to the land affected by the building will be from
the existing paved road located on plot No. 1208/1 (there is no other possibility of connection to the public service
road), i.e. this entrance will be used by all traffic equipment arriving at the site (all cars and trucks, including those
transporting boats, etc.). In addition, the client requires, in accordance with the specifications, a secondary access
and entrance for service vehicles to the land affected by the construction from the existing flood protection dike -
p. no. st. 4303 (further specified in Explanation of competition conditions No. 7).

Dotaz ¢. 3 / Question no. 3:
V zadani jsou kancelafe definovany jako samostatné kanceldfe pro jednu osobu. Je moiné

svs svs

zminénych 8 kancela¥i pro pracovniky spojit do kancelafi po dvou ¢i jako open space?

Odpovéd'¢. 3:
Zadavatel poZaduje kancelare pouze pro jednu osobu. Jakékoliv spojovani kanceldri, nebo open space je z hlediska
pracovniho provozu nepfipustny.

Answer n. 3:
The contracting authority requires offices for one person only. Any combining (merging) of offices or open space
is unacceptable in terms of work operations.

V Praze dne 01. 03. 2023
MOBA studio s.r.o.
administrator soutéZe o navrh
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